CONTRTADO: DANIELE MEIRA BARRETO. 

CPF: 026.565.865-93 

OBJETIVO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DA NUTRICIONISTA PARA  

ORIENTAR FUNCIONÁRIOS DA ÁREA DA ALIMENTAÇÃO DA MERENDA ESCOLAR 

DAS ESCOLAS DO MUNICÍPIO DE MANOEL VITORINO - BA.   

VALOR: R$ 11.385,00 (Onze mil trezentos e oitenta e cinco reais) 

Assinatura : 02/04/2014    Termino:  31/12/2014